Избирательная комиссия муниципального образования

город Бийск

659306 г. Бийск, ул. Ленина, д.250, каб. 16, т.32-80-45

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2012 года

	№ 2

	г. Бийск

	Об избрании заместителя председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск Избирательная комиссия муниципального образования город Бийск

	РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск Попову Марину Алексеевну,       07 августа 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, директора КГБС(К)ОУ для обучающихся,  воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Бийская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III-IV вида», предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального образования город Бийск предыдущего состава.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Администрации города Бийска.

	Председатель Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск

	      Н.В. Лошкарева

	Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования город Бийск

	      Н.С. Белозерских